



Instruktion – ENHANCE-studentrepresentant

Original framtaget och beslutat av kårstyrelsen på KS7 2025/2026.

Reviderad av UO och beslutat av kårstyrelsen på KS7 2025/2026.

Vad är ENHANCE-samarbetet?

Chalmers är tillsammans med nio andra europeiska tekniska universitet med i ett EU finansierat samarbete. Målet är att stärka den högre utbildningen inom Europa genom att skapa en yta för interaktion och samarbete inom den tekniska utvecklingen, samhället och miljön. ENHANCE-samarbetet består av flera olika projekt inom framtida kunskap, innovativ organisation och ett gemensamt campus. Studentrepresentationen inom alliansen finns i ett studentforum som fungerar som rådgivande organ till styrgruppen, ledningsgruppen och rådgivargruppen och består av en representant från varje medlemsuniversitet. Studentforumet ska ge feedback till de projekt som drivs inom alliansen, men kan även driva sina egna projekt inom samarbetet för att öka kontakten mellan de olika universiteten.

Varför är du så viktig?

Studentkåren strävar kontinuerligt att erbjuda en högre utbildningskvalitet och fler möjligheter för sina medlemmar. Därför är det viktigt att vi har en stark representation inom de allianser som Chalmers är med i som erbjuder både utbyten och andra möjligheter till internationella möjligheter.

Vad kommer du att göra?

Du kommer att vara med och påverka ENHANCE alliansens strategiska satsningar samt få insikt till hur de olika högskolorna och deras studentkårer som är med i samarbetet arbetar. Du kommer att representera Chalmers och Chalmers studenter i alliansens arbete. Din uppgift är att se till att Chalmersstudenters intressen lyfts och vänas om inom studentforumet och alliansen.

Vad förväntas av dig?

Som studentrepresentant inom studentforumet för ENHANCE förväntas det att du:

- Representerar Chalmers på fysiska ENHANCE studentforum träffar under din mandatperiod
- Aktivt deltar på digitala studentforumsmöten under din mandatperiod
- Närvarar på utbildningar och avstämningsmöten som utbildningsenheten kallar till
- Har kontakt med Chalmers ENHANCE-koordinator samt läser på relevant information för att se till att du har all relevant information om pågående arbete inom alliansen

Har du frågor eller funderingar? Kontakta utbildningsenhetens ordförande
uo@chalmersstudentkar.se eller Chalmers [ENHANCE-koordinator](#)